

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.50 - 3.00 เมตร ยาว 282.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 775.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 - 0.60 เมตร ยาว 282.00 เมตร (สถานที่ก่อสร้างบริเวณซอย 3 ชุมชนไร่มะพร้าว หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหาร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	775.000	14.49	11,229.75	1.3642	19.76	15,319.62
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	775.000	257.75	199,756.25	1.3642	351.62	272,507.47
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1	ตร.ม.	56.400	290.00	16,356.00	1.3642	395.61	22,312.85
	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก							
	2.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.50 - 3.00 เมตร ยาว 282.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 775.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 - 0.60 เมตร ยาว 282.00 เมตร (สถานที่ก่อสร้างบริเวณซอย 3 ชุมชนไร่มะพร้าว หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหาร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานบ่อพักท่อระบายน้ำ และรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	บาท/ม.	282.000	1,637.21	461,693.22	1.3642	2,233.48	629,841.89
5	2.2.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	ฝ่า	29.000	749.85	21,745.65	1.3642	1,022.94	29,665.41
6	2.2.1.2 ฝาบ่อพักรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)							
7	2.3 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
8	2.3.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์แบบต่างๆ							
9	2.3.1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	SET	1.000	1,558.00	1,558.00	1.3642	2,125.42	2,125.42
10	2.3.1.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	SET	1.000	2,784.79	2,784.79	1.3642	3,799.01	3,799.01
รวมราคากลาง								975,571.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.50 - 3.00 เมตร ยาว 282.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 775.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 - 0.60 เมตร ยาว 282.00 เมตร (สถานที่ก่อสร้างบริเวณซอย 3 ชุมชนไร่มะกอก เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่ใจ หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหาร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.50 - 3.00 เมตร ยาว 282.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
	หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 775.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 - 0.60 เมตร ยาว 282.00 เมตร (สถานที่ก่อสร้างบริเวณซอย 3 ชุมชนไร่มะขาม
	หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหาร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้

สง่าชัย วงศ์วัง

(สง่าชัย วงศ์วัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์

(เอกราช นิธิภัทรนนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญานุช มัยมณี

(ปริญญานุช มัยมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย วงศ์วัง

17 พฤษภาคม 2567